2

	Администрация города Рязани

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П  Р  И  К  А  З

11 февраля  2013 г.

                  №   06 о/д
О внесении изменений и дополнений в перечень и коды

главных администраторов доходов бюджета города,
а также закрепляемые за ними виды доходов

Руководствуясь    статьей    20   Бюджетного   кодекса   Российской   Федерации, приказом  Министерства финансов  Российской  Федерации   от   21.12.2012   № 171н   «Об  утверждении Указаний о порядке     применения        бюджетной     классификации    Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета города, утвержденный  приложением  № 4  решения   Рязанской   городской  Думы от 13.12.2012 № 500-I «Об утверждении бюджета города Рязани на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», дополнив его источником доходов:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города, а также закрепляемые за ними виды доходов

	код

главного админист

ратора

доходов
	код доходов бюджета города

	492

	Финансово-казначейское управление администрации города Рязани

390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 54
ИНН 6231007879

	492
	2 02 03077 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц

2. Заместителю начальника управления – начальнику сводного отдела по планированию и исполнению бюджета города финансово-казначейского управления администрации города Рязани Л.В. Романчук довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Рязанской области.

3. Отделу автоматизации финансовой системы финансово-казначейского управления администрации города Рязани (А.В. Дергачев):

 внести изменения в Справочник кодов бюджетной классификации АС «БЮДЖЕТ» для размещения в электронном виде в ППО «АРМ СЭД ФО»;

разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Рязани в разделе «Бюджет города».

4. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания.

5. Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника   сводного   отдела   по   планированию и исполнению бюджета   города    финансово-казначейского   управления   администрации города Рязани Л.В. Романчук.
Начальник  управления                                                                                           М.А. Наумова